宮崎県告示第１号

保安林の指定施業要件を変更する件（平成25年農林水産省告示第

1883号）に係る保安林の所有者のうち、次の者については、所在が

不分明なため、森林法（昭和26年法律第 249号）第 189条の規定に

より、保安林の指定施業要件の変更の通知の内容を、当該保安林の

属するえびの市役所に掲示するとともに、その要旨を告示する。

平成26年１月６日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

１ 掲示場所及び所在が不分明な者の氏名

えびの市役所

伊佐藤次郎、向江仁次郎、上水幸敏

２ 通知の要旨

茨 農林水産大臣から保安林の指定施業要件を変更する旨の通知

があったこと。

芋 変更に係る保安林の所在場所及び変更後の指定施業要件につ

いては平成25年農林水産省告示第1883号によること。

林業種苗法（昭和45年法律第89号）第11条第１項の規定により、

生産事業者講習会を次のとおり開催する。

平成26年１月６日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

１ 開催の日時

平成26年２月21日（金曜日）午前９時から午後５時まで

２ 開催の場所

宮崎市橘通東２丁目10番１号

宮崎県庁７号館４階 744号室

３ 受講申込受付期間

平成26年１月８日（水曜日）から平成26年２月５日（水曜日）

まで

４ 受講申込書の提出先

最寄りの農林振興局及び宮崎県西臼杵支庁

５ 受講手数料

14，000円（宮崎県収入証紙により納付すること。）

６ その他

茨 受講申込書は、最寄りの農林振興局及び宮崎県西臼杵支庁で

交付する。

芋 詳細については、最寄りの農林振興局若しくは宮崎県西臼杵

支庁の林務課又は宮崎県環境森林部森林経営課（電話0985（26

）7158）に問い合わせること。

都市計画法（昭和43年法律第 100号）第59条第２項の規定による

次の都市計画事業の認可を受けたので、同法第66条の規定により、

公告する。

平成26年１月６日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

１ 都市計画事業の種類及び名称

宮崎広域都市計画道路事業 ３・４・24号 木花通線

３・４・22号 塩鶴木崎線

２ 施行者の名称

宮崎県

３ 事務所の所在地及び名称

宮崎市橘通東１丁目９番10号 宮崎県宮崎土木事務所

４ 事業地

収用の部分

宮崎県宮崎市大字熊野地内

使用の部分

なし

宮崎県教育委員会告示第１号

平成26年度宮崎県立特別支援学校幼稚部・高等部入学者募集人員

を次のように定める。

平成26年１月６日

宮崎県教育委員会委員長 齊 藤 和 子

宮 崎 県 公 報 平成 26年 １ 月 ６ 日（月曜日） 第 2553号

頁

告 示

○保安林の指定施業要件の変更通知の宛先人不明

について……………………………………………（自然環境課）１

公 告

○林業種苗生産事業者講習会の開催………………（森林経営課）１

○知事が行う都市計画事業の施行の公告…………（都市計画課）１

教育委員会告示

○平成26年度宮崎県立特別支援学校幼稚部・高等

部入学者募集人員……………………………………………………１

宮 崎 県 公 報
平成26年１月６日（月曜日） 第 2553号

発 行 定 日 毎週月・木曜日

購読料（送料共）１年 36,000円

害 1害

発 行 宮 崎 県

印 刷 宮崎市旭１丁目６番25号

K・Ｐクリエイションズ株式会社

目 次

告告 示示

害 1害

公公 告告

教育委員会告教育委員会告示示

募集

人員

学 科 等学 部障がい

種

学 校 名

８人通常学級普通科高等部視覚障

がい

明星視覚支

援学校

５人重複障がい学級

宮 崎 県 公 報平成 26年 １ 月 ６ 日（月曜日） 第 2553号

害 2害

８人保健理療科

８人理療科専攻科

８人保健理療科

10人幼稚部聴覚障

がい

都城さくら

聴覚支援学

校 16人通常学級普通科高等部

４人重複障がい学級

64人通常学級普通科高等部知的障

がい

肢体不

自由

みやざき中

央支援学校

８人重複障がい学級

５人幼稚部病弱赤江まつば

ら支援学校

８人通常学級普通科高等部

４人重複障がい学級

24人通常学級普通科高等部知的障

がい

みなみのか

ぜ支援学校

12人重複障がい学級

３人訪問教育学級

16人通常学級普通科高等部知的障

がい

肢体不

自由

日南くろし

お支援学校

５人重複障がい学級

８人訪問教育学級

32人通常学級普通科高等部知的障

がい

肢体不

自由

都城きりし

ま支援学校

９人重複障がい学級

３人訪問教育学級

16人通常学級普通科高等部知的障

がい

肢体不

自由

都城きりし

ま支援学校

小林校 ７人重複障がい学級

３人訪問教育学級

16人通常学級普通科高等部知的障

がい

肢体不

自由

日向ひまわ

り支援学校

４人重複障がい学級

３人訪問教育学級

16人通常学級普通科高等部知的障児湯るぴな

がい

肢体不

自由

す支援学校

３人重複障がい学級

21人訪問教育学級

７人重複障がい学級普通科高等部肢体不

自由

清武せいり

ゅう支援学

校

５人幼稚部聴覚障

がい（

聴覚障

がい教

育部門

）

延岡しろや

ま支援学校

24人通常学級普通科高等部知的障

がい（

知的障

がい教

育部門

）

６人重複障がい学級

８人通常学級普通科高等部肢体不

自由（

肢体不

自由教

育部門

）

５人重複障がい学級

４人訪問教育学級

８人通常学級普通科高等部知的障

がい

肢体不

自由

延岡しろや

ま支援学校

高千穂校 ２人重複障がい学級

３人訪問教育学級

	宮崎県公報　第2553号
	告示
	保安林の指定施業要件の変更通知の宛先人不明について…（自然環境課）１

	公告
	林業種苗生産事業者講習会の開催…（森林経営課）１
	知事が行う都市計画事業の施行の公告…（都市計画課）１

	教育委員会告示
	平成26年度宮崎県立特別支援学校幼稚部・高等部入学者募集人員…１